
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XX/93/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie: rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 511, z późn.
zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 870), uchwala się co następuje:

§ 1

Uznaje się, że wniesiona w dniu 9.09.2019r. petycja Rady Rodziców przy Centrum Kształcenia Zawodowego i1.
Ustawicznego w Mrągowie, dotycząca podjęcia przez radnych Rady Powiatu w Mrągowie uchwały budżetowej
zgłoszonej przez Zarząd Powiatu w Mrągowie, w przedmiocie przekazania środków finansowych na wykonanie
wymiany instalacji elektrycznej w warsztatach szkolnych przy ul. Mrongowiusza 65a, zasługuje na uwzględnienie.
Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały.2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XX/93/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 17 grudnia 2019 r. (22,7 KB)

Załącznik (44,1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_93.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_93_zal.pdf

